



# TOROS ÜNİVERSİTESİ

SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE  
ARAŞTIRMA MERKEZİ (TORSEM)

---

## DANIŞMA KURULU RAPORU

---

2023



<b>Kurulun Adı</b>	Tosros Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu
<b>Toplantı Tarihi</b>	26.12.2023
<b>Toplantının yapıış şekli</b>	Online

## DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Görevi
Doç. Dr. Metin OCAK	TOSEM Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Efdal OKTAY GÜLTEKİN	TORSEM Müdür Yrd.
Öğr. Gör. Kamuran ÖZTOP	TORSEM Müdür Yrd.
Fulya ALTAŞ	Eğitim Destek Elemanı
Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş ALLAHVERDİ	Mühendislik Fakültesi
Öğr. Gör. Özer KÖK	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Aysel DOĞAN	Sağlık Bilimleri Fakültesi
Öğr. Gör. Alper KALYONCU	Yabancı Diller Yüksekokulu
Prof. Dr. Mert AKTAŞ	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Zeynep SAZAN	Mersin Büyükşehir Belediyesi
Ayferi TUĞCU	Mersin Kent Konseyi



## 2021 YILI DANIŖMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

### A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Saha ziyaretleri ile bölgenin eğitim ihtiyacı tespitinin yapılacaktır.	TORSEM yönetimi haftalık ziyaretlerle eğitim taleplerini toplamaktadır. Yönetim kurulunun uygun günleri doğrultusunda her hafta saha ziyareti yapılmasına gayret gösterilmektedir. Eğitim destek elemanı bölgedeki işletmeleri belirleyerek aylık saha ziyaret programı oluşturmaktadır.
2	Toros Üniversitesi dışında bulunan alanında uzman eğitimlerden protokoller yapılarak destek alınacaktır.	Kurum dışı alanında uzman eğitimler ile çalışılmaya başlanmıştır. Eğitimlerin yetkinlikleri TORSEM ve üniversite yönetim kurulu tarafından değerlendirilmektedir.
3	TORSEM bünyesinde verilen eğitimlerin e-devlet sisteminden sorgulanabilir olması sağlanacaktır.	Rektörlüğe bu durum bildirilerek hizmet alımı sağlanıp tüm eğitimlerin e-devlet üzerinden sorgulanabilir olması sağlanmıştır.
4	Kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği protokolleri imzalanarak ortak projeler geliştirilecektir.	Kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği protokolleri imzalanmış ancak herhangi bir proje gerçekleştirilmemiştir.
5	Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu olma yönünde adımlar atılacaktır.	MYK ile iletişime geçilerek akreditasyon şartları görüşülmüş ancak akreditasyon sürecine başvuru gerçekleştirilmemiştir.
6	Kursiyer geri bildirim mekanizmasının geliştirilmesi ve daha etkili hale getirilmesi sağlanacaktır	Geri bildirim mekanizmasının işlerliği için anket formları oluşturulmuş ve geri bildirim mekanizması kurgulanmıştır. Hazırlanan yönerge ile anket formları standart hale getirilmiş ve her eğitim sonunda anketlerin uygulanması sağlanmaktadır.
7	Sahadan eğitim taleplerini ve ihtiyaçlarını toplayacak mekanizmalar geliştirilecektir.	Bilgi işlem daire başkanlığı ile koordineli süreçler yürütülmüş ve web sayfası yeniden yapılandırılmıştır. Web sayfasında oluşturulmuş eğitim talep formu ile herkesin eğitim taleplerini iletebilecekleri bir alt yapı oluşturulmuştur.



## B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME



Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Herhangi bir karar alınmamıştır.	

## C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Dezavantajlı gruplara yönelik ücretsiz eğitim programları düzenlenecektir.	Herhangi bir STK ile işbirliği sağlanmamıştır.
2	Kentin tüm paydaşlarının yer aldığı eğitim zirvelerinin düzenlenmesi	Yerel yönetimler ve STK'lar ile işbirliğinde kentte büyük bir eğitim zirvesi planlanmış ancak gerçekleştirilememiştir.

## 2021 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ

2021 yılı Toros Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu kararları genel olarak değerlendirildiğinde; TORSEM'in düzenlediği eğitim programları, bölgenin eğitim ve danışmanlık ihtiyaçları, katılımcıların aldıkları eğitimlerde beklentilerini karşılama durumları, mesleki yeterlilik süreçleri, eğitimlerin yasal dayanakları, proje süreçleri, bu konularda kurumlarla iş birliği süreçleri ve toplumsal katkı düzeyi konuları görüşülmüştür. Tüm danışma kurulu üyelerinin ortak görüşü olarak bölgenin ihtiyaçlarına odaklı sertifika programlarının düzenlenmesi, mesleki yetkinlik kazandıracak hayat boyu öğrenme süreçlerine odaklanılması, kurumlarla işbirliği halinde projelere ağırlık verilmesi konusunda çalışmalar yapılmasına yönelik faaliyetler geliştirilmiştir.



Bu noktada 2022 ve 2023 yıllarında alınan birçok karar uygulamaya geçirilmiştir. Sadece STK'larla işbirliği ve ortak projeler geliştirilmesi noktasında bazı alınan kararlar hayata geçirilememiştir. Bunun en büyük nedeni pandemi ve deprem nedeniyle eğitim-öğretimde oluşan aksamalardır. Ayrıca projelerde TORSEM'in birim olarak ortak ya da paydaş olması başvuru prosedürleri açısından çok uygun olmamaktadır. Bu nedenle TORSEM var olan projelere gerek duyulduğunda katkı sunmaktadır.

## 2023 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

Bu bölümde, Danışma Kurulu tarafından 2023 yılı içerisinde eğitim-öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkıya yönelik planlanan faaliyetleri veya eylemleri belirtiniz. Bunların hangi alt birimler veya kişiler tarafından takip edileceğini açıklayınız. Planlanan faaliyetin, akademik biriminizin 2022-2026 Stratejik planında hangi hedef veya hedefleri gerçekleştireceği ve nasıl izleneceğini ilgili performans göstergesi belirterek açıklayınız.

### A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Eğitim faaliyetlerini artırarak devam ettirmek  SP de Hedef 5.4 Hayat boyu öğrenme kapsamında sertifikalı eğitim sayısının artırılması PG.5.4.1, PG.5.4.2, PG.5.4.3 ile izlenecektir.	TORSEM

### B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Herhangi bir karar alınmamıştır.	



### C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	STK'lar ile işbirliği protokolleri yapmak	TORSEM
	SP de Hedef 5.4 Hayat boyu öğrenme kapsamında sertifikalı eğitim sayısının artırılması PG.5.4.1, PG.5.4.2, PG.5.4.3 ile izlenecektir.	